
Elenco centri liquidativi per la gestione di sinistri relativi alla garanzia Responsabilità Civile verso Terzi AUTO
PROVINCIA DI COMPETENZA DESCRIZIONE CENTRO LIQUIDAZIONE DANNI COD. C.L.D. INDIRIZZO ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO
AG CATANIA 067 P.ZZA DELLA REPUBBLICA, 32 - 95131 CATANIA (CT) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: MAR 15.00 - 17.00
AL ALESSANDRIA 058 C.SO ROMA, 36 - 15121 ALESSANDRIA (AL) Mattino: LUN - MAR 9.00 - 12.30; Pomeriggio: LUN 14.30 - 17.00
AN ANCONA 047 LG. DEL SACRAMENTO, 2 - 60100 ANCONA (AN) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 12.30; Pomeriggio: LUN - GIO 14.30 - 17.00
AO IVREA 068 C.SO VERCELLI, 6 - 10015 IVREA (TO) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 12.30; Pomeriggio: 15.00 - 17.00 14.30 - 17.00
AP ANCONA 047 LG. DEL SACRAMENTO, 2 - 60100 ANCONA (AN) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 12.30; Pomeriggio: LUN - GIO 14.30 - 17.00
AQ PESCARA 048 C.SO VITTORIO EMANUELE II, 179 - 65122 PESCARA (PE) Mattino: LUN - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -

FIRENZE 046 V. VENTISETTE APRILE, 18 - 50129 FIRENZE (FI) Mattino: LUN - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
PERUGIA 049 V. NUVOLARI - 06125 PERUGIA (PG) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00

AT ALESSANDRIA 058 C.SO ROMA, 36 - 15121 ALESSANDRIA (AL) Mattino: LUN - MAR 9.00 - 12.30; Pomeriggio: LUN 14.30 - 17.00
AV NAPOLI 052 V. NUOVA MARINA, 20 - 80133 NAPOLI (NA) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 11.30; Pomeriggio: - -
BA BARI 053 V. CALEFATI, 78 - 70121 BARI (BA) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
BG BERGAMO 036 V. ZAMBONATE, 47 - 24122 BERGAMO (BG) Mattino: MAR - GIO 9.15 -12.00; Pomeriggio: MAR - GIO 14.30 - 16.30 
BI IVREA 068 C.SO VERCELLI, 6 - 10015 IVREA (TO) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 12.30; Pomeriggio: 15.00 - 17.00 14.30 - 17.00
BL PADOVA 040 PIAZZA G. ZANELLATO, 5 - 35131 PADOVA (PD) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
BN CASERTA 089 V. ROMA, 90 - 81100 CASERTA (CE) Mattino: LUN - MER 8.50 - 13.00; Pomeriggio: - -

BOLOGNA 041 V. MASINI, 12 / 14 - 40126 BOLOGNA (BO) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
PADOVA 040 PIAZZA G. ZANELLATO, 5 - 35131 PADOVA (PD) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00

BR LECCE 075 P.ZZA GIUSEPPE MAZZINI, 64 - 73100 LECCE (LE) Mattino: MAR - GIO 8.30 - 12.30; Pomeriggio: - -
BS BRESCIA 078 V. CRETA, 86 - 25124 BRESCIA (BS) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: MAR - GIO 14.30 - 16.00 
BT BARI 053 V. CALEFATI, 78 - 70121 BARI (BA) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
BZ TRENTO 033 V. BRENNERO, 52 - 38122 TRENTO (TN) Mattino: LUN - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: GIO 14.30 - 17.00
CA CAGLIARI 059 V. ROVERETO, 10 - 09123 CAGLIARI (CA) Mattino: LUN - GIO 8.30 - 13.00; Pomeriggio: - -
CB FOGGIA 072 V. RUGGERO GRIECO, 37 / A - 71121 FOGGIA (FG) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
CE CASERTA 089 V. ROMA, 90 - 81100 CASERTA (CE) Mattino: LUN - MER 8.50 - 13.00; Pomeriggio: - -

FOGGIA 072 V. RUGGERO GRIECO, 37 / A - 71121 FOGGIA (FG) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
PESCARA 048 C.SO VITTORIO EMANUELE II, 179 - 65122 PESCARA (PE) Mattino: LUN - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -

CL CATANIA 067 P.ZZA DELLA REPUBBLICA, 32 - 95131 CATANIA (CT) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: MAR 15.00 - 17.00
CN CUNEO 079 C.SO GIOVANNI GIOLITTI, 1 BIS - 12100 CUNEO (CN) Mattino: LUN - MAR 8.30 - 13.00; Pomeriggio: - -
CO VARESE 081 V. CAMILLO BENSO CONTE DI CAVOUR, 6 - 21100 VARESE (VA) Mattino: LUN - MER 9.15 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 
CR PIACENZA 073 V. TORRICELLA, 1 - 29121 PIACENZA (PC) Mattino: MAR - GIO 9.15 - 12.00; Pomeriggio: MAR - GIO 14.30 - 16.30 
CS COSENZA 054 V.LE G. E F. FALCONE, 14 - 87100 COSENZA (CS) Mattino: MER 9.30 - 12.30; Pomeriggio: LUN - MER 15.00 - 17.00
CT CATANIA 067 P.ZZA DELLA REPUBBLICA, 32 - 95131 CATANIA (CT) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: MAR 15.00 - 17.00
CZ COSENZA 054 V.LE G. E F. FALCONE, 14 - 87100 COSENZA (CS) Mattino: MER 9.30 - 12.30; Pomeriggio: LUN - MER 15.00 - 17.00
FC FORLì 038 P.LE DEL LAVORO, 25 - 47100 FORLI' (FC) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
FE PADOVA 040 PIAZZA G. ZANELLATO, 5 - 35131 PADOVA (PD) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
FG FOGGIA 072 V. RUGGERO GRIECO, 37 / A - 71121 FOGGIA (FG) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -

FIRENZE 046 V. VENTISETTE APRILE, 18 - 50129 FIRENZE (FI) Mattino: LUN - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
LIVORNO 070 P.ZZA 185 REGGIMENTO FOLGORE, 1 - 57128 LIVORNO (LI) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 13.00; Pomeriggio: - -

FM ANCONA 047 LG. DEL SACRAMENTO, 2 - 60100 ANCONA (AN) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 12.30; Pomeriggio: LUN - GIO 14.30 - 17.00
FR LATINA 039 V. DEI FERRUCCI, 6 - 04100 LATINA (LT) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 13.00; Pomeriggio: - -
GE GENOVA 043 V. ROCCATAGLIATA CECCARDI, 4 / 3 - 16121 GENOVA (GE) Mattino: LUN - MER 9.30 - 11.45; Pomeriggio: LUN - MER 15.00 - 17.30
GR VITERBO 0F5 V. G. MATTEOTTI, 73 - 01100 VITERBO (VT) Mattino: LUN - GIO 8.30-13.00; Pomeriggio: LUN - GIO 14.00-17.30
IM SAVONA 062 P.ZZA LEON PANCALDO, 1 - 17100 SAVONA (SV) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 12.30; Pomeriggio: GIO 15.00 - 17.00
IS FOGGIA 072 V. RUGGERO GRIECO, 37 / A - 71121 FOGGIA (FG) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
LC MONZA 074 V. ITALIA, 44 / A - 20900 MONZA (MB) Mattino: LUN - MER 9.15 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 
LE LECCE 075 P.ZZA GIUSEPPE MAZZINI, 64 - 73100 LECCE (LE) Mattino: MAR - GIO 8.30 - 12.30; Pomeriggio: - -
LI LIVORNO 070 P.ZZA 185 REGGIMENTO FOLGORE, 1 - 57128 LIVORNO (LI) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 13.00; Pomeriggio: - -

MILANO 034 P.ZZA ARMANDO DIAZ, 2 - 20123 MILANO (MI) Mattino: MAR - GIO 9.15 - 12.00; Pomeriggio: MAR - GIO 14.30 - 16.30 
PIACENZA 073 V. TORRICELLA, 1 - 29121 PIACENZA (PC) Mattino: MAR - GIO 9.15 - 12.00; Pomeriggio: MAR - GIO 14.30 - 16.30 

LT LATINA 039 V. DEI FERRUCCI, 6 - 04100 LATINA (LT) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 13.00; Pomeriggio: - -
LU LUCCA 0F6 P.ZZA DEI BERNARDINI, 6 - 55100 LUCCA (LU) Mattino: LUN - GIO 9.15 -12.15; Pomeriggio: LUN - GIO 14.15 - 16.30 
MB MONZA 074 V. ITALIA, 44 / A - 20900 MONZA (MB) Mattino: LUN - MER 9.15 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 
MC ANCONA 047 LG. DEL SACRAMENTO, 2 - 60100 ANCONA (AN) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 12.30; Pomeriggio: LUN - GIO 14.30 - 17.00

CATANIA 067 P.ZZA DELLA REPUBBLICA, 32 - 95131 CATANIA (CT) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: MAR 15.00 - 17.00
PALERMO 055 V. AMARI EMERICO, 8 - 90139 PALERMO (PA) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: MAR 15.00 - 17.00
LEGNANO 035 C.SO SEMPIONE, 221 - 20025 LEGNANO (MI) Mattino: LUN - MER 9.15 -12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 
MILANO 034 P.ZZA ARMANDO DIAZ, 2 - 20123 MILANO (MI) Mattino: MAR - GIO 9.15 - 12.00; Pomeriggio: MAR - GIO 14.30 - 16.30 
BRESCIA 078 V. CRETA, 86 - 25124 BRESCIA (BS) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: MAR - GIO 14.30 - 16.00 
PARMA 037 P.ZZA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA, 17 / A - 43121 PARMA (PR) Mattino: LUN - MER 9.15 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 
BOLOGNA 041 V. MASINI, 12 / 14 - 40126 BOLOGNA (BO) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
PARMA 037 P.ZZA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA, 17 / A - 43121 PARMA (PR) Mattino: LUN - MER 9.15 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 
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Elenco centri liquidativi per la gestione di sinistri relativi alla garanzia Responsabilità Civile verso Terzi AUTO
PROVINCIA DI COMPETENZA DESCRIZIONE CENTRO LIQUIDAZIONE DANNI COD. C.L.D. INDIRIZZO ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO
MS LUCCA 0F6 P.ZZA DEI BERNARDINI, 6 - 55100 LUCCA (LU) Mattino: LUN - GIO 9.15 -12.15; Pomeriggio: LUN - GIO 14.15 - 16.30 
MT BARI 053 V. CALEFATI, 78 - 70121 BARI (BA) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
NA NAPOLI 052 V. NUOVA MARINA, 20 - 80133 NAPOLI (NA) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 11.30; Pomeriggio: - -
NO NOVARA 071 C.SO CAVOUR, 9 - 28100 NOVARA (NO) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 15.00 - 17.00
NU CAGLIARI 059 V. ROVERETO, 10 - 09123 CAGLIARI (CA) Mattino: LUN - GIO 8.30 - 13.00; Pomeriggio: - -
OT SASSARI 088 V. ROMA, 144 / E - 07100 SASSARI (SS) Mattino: LUN - MER 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
PA PALERMO 055 V. AMARI EMERICO, 8 - 90139 PALERMO (PA) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: MAR 15.00 - 17.00
PC PIACENZA 073 V. TORRICELLA, 1 - 29121 PIACENZA (PC) Mattino: MAR - GIO 9.15 - 12.00; Pomeriggio: MAR - GIO 14.30 - 16.30 
PD PADOVA 040 PIAZZA G. ZANELLATO, 5 - 35131 PADOVA (PD) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
PE PESCARA 048 C.SO VITTORIO EMANUELE II, 179 - 65122 PESCARA (PE) Mattino: LUN - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
PG PERUGIA 049 V. NUVOLARI - 06125 PERUGIA (PG) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
PI LIVORNO 070 P.ZZA 185 REGGIMENTO FOLGORE, 1 - 57128 LIVORNO (LI) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 13.00; Pomeriggio: - -
PN UDINE 063 V. FRA' PAOLO SARPI, 14 - 33100 UDINE (UD) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
PO FIRENZE 046 V. VENTISETTE APRILE, 18 - 50129 FIRENZE (FI) Mattino: LUN - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
PR PARMA 037 P.ZZA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA, 17 / A - 43121 PARMA (PR) Mattino: LUN - MER 9.15 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 
PT FIRENZE 046 V. VENTISETTE APRILE, 18 - 50129 FIRENZE (FI) Mattino: LUN - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
PU ANCONA 047 LG. DEL SACRAMENTO, 2 - 60100 ANCONA (AN) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 12.30; Pomeriggio: LUN - GIO 14.30 - 17.00

LEGNANO 035 C.SO SEMPIONE, 221 - 20025 LEGNANO (MI) Mattino: LUN - MER 9.15 -12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 
PIACENZA 073 V. TORRICELLA, 1 - 29121 PIACENZA (PC) Mattino: MAR - GIO 9.15 - 12.00; Pomeriggio: MAR - GIO 14.30 - 16.30 

PZ FOGGIA 072 V. RUGGERO GRIECO, 37 / A - 71121 FOGGIA (FG) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
RA FORLì 038 P.LE DEL LAVORO, 25 - 47100 FORLI' (FC) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
RC COSENZA 054 V.LE G. E F. FALCONE, 14 - 87100 COSENZA (CS) Mattino: MER 9.30 - 12.30; Pomeriggio: LUN - MER 15.00 - 17.00
RE PARMA 037 P.ZZA CARLO ALBERTO DALLA CHIESA, 17 / A - 43121 PARMA (PR) Mattino: LUN - MER 9.15 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 
RG CATANIA 067 P.ZZA DELLA REPUBBLICA, 32 - 95131 CATANIA (CT) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: MAR 15.00 - 17.00
RI VITERBO 0F5 V. G. MATTEOTTI, 73 - 01100 VITERBO (VT) Mattino: LUN - GIO 8.30-13.00; Pomeriggio: LUN - GIO 14.00-17.30

LATINA 039 V. DEI FERRUCCI, 6 - 04100 LATINA (LT) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 13.00; Pomeriggio: - -
ROMA 051 L.GO CHIGI, 9 - 00187 ROMA (RM) Mattino: LUN - GIO -; Pomeriggio: LUN - GIO 14.00 - 17.00

RN FORLì 038 P.LE DEL LAVORO, 25 - 47100 FORLI' (FC) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
RO PADOVA 040 PIAZZA G. ZANELLATO, 5 - 35131 PADOVA (PD) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
SA NAPOLI 052 V. NUOVA MARINA, 20 - 80133 NAPOLI (NA) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 11.30; Pomeriggio: - -

FIRENZE 046 V. VENTISETTE APRILE, 18 - 50129 FIRENZE (FI) Mattino: LUN - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
VITERBO 0F5 V. G. MATTEOTTI, 73 - 01100 VITERBO (VT) Mattino: LUN - GIO 8.30-13.00; Pomeriggio: LUN - GIO 14.00-17.30

SO MONZA 074 V. ITALIA, 44 / A - 20900 MONZA (MB) Mattino: LUN - MER 9.15 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 
SP LUCCA 0F6 P.ZZA DEI BERNARDINI, 6 - 55100 LUCCA (LU) Mattino: LUN - GIO 9.15 -12.15; Pomeriggio: LUN - GIO 14.15 - 16.30 
SR CATANIA 067 P.ZZA DELLA REPUBBLICA, 32 - 95131 CATANIA (CT) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: MAR 15.00 - 17.00
SS SASSARI 088 V. ROMA, 144 / E - 07100 SASSARI (SS) Mattino: LUN - MER 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
SV SAVONA 062 P.ZZA LEON PANCALDO, 1 - 17100 SAVONA (SV) Mattino: LUN - GIO 9.30 - 12.30; Pomeriggio: GIO 15.00 - 17.00
TA LECCE 075 P.ZZA GIUSEPPE MAZZINI, 64 - 73100 LECCE (LE) Mattino: MAR - GIO 8.30 - 12.30; Pomeriggio: - -
TE PESCARA 048 C.SO VITTORIO EMANUELE II, 179 - 65122 PESCARA (PE) Mattino: LUN - GIO 9.00 - 13.00; Pomeriggio: - -
TN TRENTO 033 V. BRENNERO, 52 - 38122 TRENTO (TN) Mattino: LUN - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: GIO 14.30 - 17.00

IVREA 068 C.SO VERCELLI, 6 - 10015 IVREA (TO) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 12.30; Pomeriggio: 15.00 - 17.00 14.30 - 17.00
TORINO 069 VIA SAN DALMAZZO, 20 / A TORINO (TO)          Mattino: MAR - GIO 9.00 - 12.30; Pomeriggio: MER 14.00 - 16.30 
TORINO PROVINCIA 061 VIA SAN DALMAZZO, 20 / A TORINO (TO)          Mattino: MAR - GIO 9.00 - 12.30; Pomeriggio: GIO 14.00 - 16.30 

TP PALERMO 055 V. AMARI EMERICO, 8 - 90139 PALERMO (PA) Mattino: MAR - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: MAR 15.00 - 17.00
TR PERUGIA 049 V. NUVOLARI - 06125 PERUGIA (PG) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
TS UDINE 063 V. FRA' PAOLO SARPI, 14 - 33100 UDINE (UD) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
TV PADOVA 040 PIAZZA G. ZANELLATO, 5 - 35131 PADOVA (PD) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
UD UDINE 063 V. FRA' PAOLO SARPI, 14 - 33100 UDINE (UD) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00

LEGNANO 035 C.SO SEMPIONE, 221 - 20025 LEGNANO (MI) Mattino: LUN - MER 9.15 -12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 
VARESE 081 V. CAMILLO BENSO CONTE DI CAVOUR, 6 - 21100 VARESE (VA) Mattino: LUN - MER 9.15 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MER 14.30 - 16.30 

VB NOVARA 071 C.SO CAVOUR, 9 - 28100 NOVARA (NO) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 15.00 - 17.00
VC NOVARA 071 C.SO CAVOUR, 9 - 28100 NOVARA (NO) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 15.00 - 17.00
VE PADOVA 040 PIAZZA G. ZANELLATO, 5 - 35131 PADOVA (PD) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
VI PADOVA 040 PIAZZA G. ZANELLATO, 5 - 35131 PADOVA (PD) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
VR VERONA 076 C.SO DI PORTA NUOVA, 113 - 37122 VERONA (VR) Mattino: LUN - MAR - MER - GIO 9.00 - 12.00; Pomeriggio: LUN - MAR - MER - GIO 14.00 - 17.00
VT VITERBO 0F5 V. G. MATTEOTTI, 73 - 01100 VITERBO (VT) Mattino: LUN - GIO 8.30-13.00; Pomeriggio: LUN - GIO 14.00-17.30
VV COSENZA 054 V.LE G. E F. FALCONE, 14 - 87100 COSENZA (CS) Mattino: MER 9.30 - 12.30; Pomeriggio: LUN - MER 15.00 - 17.00
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